[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2016 г.  №

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Муниципального образования Красноуфимский округ

Рассмотрев протест Красноуфимского межрайонного прокурора от 13.12.2016г. № 1-509в-16/7, руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденные решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 29.06.2006г. № 238 следующие изменения:
1.1  абзац 5 пункта 13.6 – исключить;
1.2 абзац 4 пункта 14.3 – исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вперед».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Председатель Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                              П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                   О.В. Ряписов